
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2/P/S № //JJ
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 ноября 2014 года № 1713 

«Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), 
предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального 

образования Тимашевский район»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 ноября 2014 года № 1713 «Об утвержде­
нии перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 
администрацией муниципального образования Тимашевский район» 
изменения, признав утратившим силу пункт 15 раздела 1 «Муниципальные 
услуги» приложения № 1 к постановлению.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов


